令和 5 年 12 ⽉吉⽇

岐⾩⼤学サッカー部
サッカー部 OB の皆様へ

岐阜大学サッカー部 OB 戦及び

OB 総会開催のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素、サッカー部への物⼼両⾯のご⽀援を賜り厚くお礼申し上げます。

以下、OB 会と OB 戦の案内を申し上げます。皆様の積極的なご参加をお待ちしておりま
す。
➀令和 5 年度 OB 総会のご案内
⽇時：令和 5 年度 2 ⽉ 10 ⽇(⼟) 17 時半受付開始、18 時開始
会場：岐⾩ワシントンホテルプラザ 11 階 スカイルーム
住所：〒500-8833 岐⾩県岐⾩市神⽥町 7 丁⽬ 7-4
会費：4200 円

②令和 5 年度 OB 戦のご案内
⽇時：令和 5 年度 2 ⽉ 10 ⽇(⼟) 13 時集合、14 時 kick off
会場：岐⾩⼤学 サッカー場
天候不順で中⽌の場合は、サッカー部 SNS 等で発信いたします。
お⼿数をおかけしますが、参加申し込みを下記 URL でしていただくよう願います。
尚、参加申し込みの〆切を 1 ⽉ 31 ⽇(⽔)までといたします。ご了承ください。
https://docs.google.com/forms/d/1c9wgUo2pFNlFeD3ej34Z4sNG48tTU9_stKhL0VYOtkI/edit

ご不明点、ご質問等ございましたら、岐⾩⼤学サッカー部 SNS もしくは下記のメールアド
レス、電話番号の⽅にご連絡ください。

岐⾩⼤学サッカー部 OB 会 幹事⻑ 岩垣⼼ 070-2231-0479

E-mail shinpuu03053469@gmail.com